
12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 1/11

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Financiadora de Estudos e Projetos

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022 

Às 11:05 horas do dia 12 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2022, referente ao Processo nº 5052, o pregoeiro, Sr(a) SONIA DE BESSA ALVES,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.232,5400
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.780,0000 , com valor negociado a R$ 9.550,0000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Cabo lógico blindado

 2 - Moldura conector

 3 - Conector eletronico rca

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.366,3500
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 6 - Velcro

 8 - Filtro linha



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 2/11

 9 - Cabo áudio e vídeo

 10 - Cabo áudio e vídeo

 11 - Cabo áudio e vídeo

 12 - Cabo áudio e vídeo

 13 - Cabo áudio e vídeo

 
Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 2.276,6200
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 14 - Divisor sinal vídeo

 15 - Circuito integrado

 
Grupo 4
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 35.165,1400
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 16 - Estante

 17 - Estante

 
Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 976,4900
Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 18 - Persiana

 19 - Persiana

 
Grupo 6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.856,2100



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 3/11

Situação: Cancelado no julgamento
 
Itens do grupo:

 23 - Tubo de cobre para fim eletrico

 24 - Tubo de cobre para fim eletrico

 25 - Cabo

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Cabo lógico blindado
Descrição Complementar: Cabo Lógico Blindado Categoria: Cat6
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Rolo 100 M
Valor Estimado: R$ 3.052,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.280,0000 , com valor negociado a R$ 3.050,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
11:05:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF:40.349.290/0001-06, Melhor lance : R$
3.280,0000, Valor Negociado : R$ 3.050,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Moldura conector
Descrição Complementar: Moldura Conector Material: Plástico , Uso: Fixação Conector Rj45 Fêmea
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.309,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
11:05:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF:40.349.290/0001-06, Melhor lance : R$
4.500,0000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Conector eletronico rca
Descrição Complementar: Conector Eletronico Rca Tipo: Macho , Padrão: Rca , Material: Cobre E Zinco , Características Adicionais: Rosqueável, Anel Indicador Cor
Vermelha, Profissio , Aplicação: Sonirização, Uso Em Vídeo



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 4/11

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.871,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
11:05:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF:40.349.290/0001-06, Melhor lance : R$
2.000,0000

 
Item: 4
Descrição: Rotulador
Descrição Complementar: Rotulador Largura Fita: 12 MM, Caracteres: 13 UN, Funcionamento: Eletrônico , Fonte Alimentação: Pilha "Aa"/Adaptador 110/200 ,
Características Adicionais: Teclado Padrão "Abc", Tecla Navegação
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 367,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:07:21 Item cancelado no julgamento. Motivo: Proposta final do licitante está acima do estimado.

 
Item: 5
Descrição: Alicate universal
Descrição Complementar: Alicate Universal Material: Aço Cromo Vanádio , Material Cabo: Plástico , Tipo Cabo: Isolado 1.Ooo Volts , Tipo Corte: Lateral , Comprimento: 8 PO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 823,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.099,0000 , com valor negociado a R$ 823,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 40.349.290/0001-06, Melhor lance: R$
1.099,0000, Valor Negociado: R$ 823,0000



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 5/11

 
Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Velcro
Descrição Complementar: Largura: 20 MM, Comprimento: 3 M, Apresentação: Sem Costuras Ou Colagem, Cor: Preta, Características Adicionais: Dupla Face Slim,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 133,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2

 
Item: 7
Descrição: Alto-falante
Descrição Complementar: Alto-Falante Impedância: 9 OHMS, Potência Máxima: 300 WRMS, Tipo: Sub Woofer , Dimensões: 15 POL, Material: Cone Em Celulose, Borda
Tecido, Carcaça Metal , Resposta Freqüência: 70 A 4800hz
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.873,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:07:33 Item cancelado no julgamento. Motivo: Proposta final do licitante está acima do estimado.

 
Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Filtro linha
Descrição Complementar: Filtro Linha Tensão Alimentação: 110/220 V, Quantidade Saída: 6 Tomadas Mod.Universal , Características Adicionais: Chave Liga/Desliga, Fusível
7a
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 226,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 6/11

 
Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Aplicação: Áudio , Características Adicionais: Flexível , Tipo Cabo: Auxiliar , Comprimento: 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.352,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2

 
Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Aplicação: Vídeo Tv Projetores Dvds Receivers Sinais S-Vhs , Características Adicionais:
Balanceado, Blindado E Flexível , Tipo Cabo: Hdmi , Conectores: Macho-Macho
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 241,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2

 
Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Material Isolamento Condutor: Pvc , Aplicação: Microfone , Características Adicionais: Diâmetro Do
Condutor: 0,30 Mm² , Tipo Cabo: Blindado E Balanceado , Tipo Blindagem: Fita De Alumínio E Blindagem Em Cobre Trançado , Comprimento: 100 M, Conectores: Xlr
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 715,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 7/11

 
Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre Eletrolítico , Material Isolamento Condutor: Pvc Cristal , Aplicação: Áudio E Vídeo , Tipo Cabo:
Paralelo , Comprimento: 100 M, Diâmetro Nominal: 2,5 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.265,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2

 
Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Cabo áudio e vídeo
Descrição Complementar: Cabo Áudio E Vídeo Material Condutor: Cobre , Material Isolamento Condutor: Pvc Emborrachado , Aplicação: Áudio E Vídeo , Cor Da Cobertura:
Branca , Comprimento: 1 M, Conectores: P2/2 - Rca
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 430,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no
julgamento

12/05/2022
10:05:30

Item cancelado no julgamento. Motivo: Não serão aceitas propostas com valor unitário ou global superior ao estimado ... Reitero,
desclassificada para o grupo 2

 
Item: 14 - Grupo 3
Descrição: Divisor sinal vídeo
Descrição Complementar: Divisor Sinal Vídeo Padrão: Vga , Acessórios: 2 Conectores Sub-D15 Fêmea E 1 Sub-D15 Macho , Características Adicionais: Cabo Em "Y"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 611,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:05:55 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não manteve a proposta.



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 8/11

 
Item: 15 - Grupo 3
Descrição: Circuito integrado
Descrição Complementar: Circuito Integrado Quantidade Pinos: 14 , Aplicação: Eletrônica , Corrente Nominal: 8 MA, Tensão Saída: 5 V, Encapsulamento: Dip , Tensão
Alimentação: 5 V, Características Adicionais: 4 Portas Lógicas Nor , Referência 4: 74hc02
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.665,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:05:55 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não manteve a proposta.

 
Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Material: Mdf, Tipo: Chão, Profundidade: 32 CM, Cor: Madeirado, Quantidade Prateleiras: 2 UN, Tipo Prateleiras: Fixas, Altura: 2,10 M, Largura:
2,20 M,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16.725,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:15 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não manteve a proposta.

 
Item: 17 - Grupo 4
Descrição: Estante
Descrição Complementar: Material: Mdf, Tipo: Chão, Profundidade: 32 CM, Cor: Madeirado, Quantidade Prateleiras: 2 UN, Tipo Prateleiras: Fixas, Altura: 2,10 M, Largura:
2,20 M,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 18.439,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:15 Item cancelado no julgamento. Motivo: Não manteve a proposta.

 



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 9/11

Item: 18 - Grupo 5
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Material: Alumínio, Tipo: Horizontal, Aplicação: Ambiente Profissional, Espessura Lâmina: 25 MM, Altura: 1,00 M, Largura: 330 CM, Cor: Cinza,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 543,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:38 Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valor unitário ou global superior ao estimado

 
Item: 19 - Grupo 5
Descrição: Persiana
Descrição Complementar: Material: Alumínio, Tipo: Horizontal, Aplicação: Ambiente Profissional, Espessura Lâmina: 25 MM, Altura: 1,00 M, Largura: 330 CM, Cor: Cinza,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 432,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:38 Item cancelado no julgamento. Motivo: Propostas com valor unitário ou global superior ao estimado

 
Item: 20
Descrição: Base fita adesiva
Descrição Complementar: Material: Plástico Abs, Comprimento: 38 MM, Largura: 19 MM, Características Adicionais: Lâmina Em Aço Inox, Formato Em Camaleao,,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 329,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 259,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
11:05:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NP COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 40.349.290/0001-06, Melhor lance: R$
259,0000

 



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 10/11

Item: 21
Descrição: Ducha higiênica
Descrição Complementar: Ducha Higiênica Material: Plástico , Comprimento: 1 M, Diâmetro: 1,2 POL, Características Adicionais: Com Registro
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 27.540,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por decisão do pregoeiro

 
Item: 22
Descrição: Ar condicionado / refrigeração - unidade carga
Descrição Complementar: Nome: Ar Condicionado / Refrigeracao - Unidade,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.268,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:07:45 Item cancelado no julgamento. Motivo: Proposta final do licitante está acima do estimado.

 
Item: 23 - Grupo 6
Descrição: Tubo de cobre para fim eletrico
Descrição Complementar: Tubo De Cobre Para Fim Eletrico Nome: Tubo De Cobre Para Fim Eletrico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 758,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:57 Item cancelado no julgamento. Motivo: a empresa não se manifestou.

 
Item: 24 - Grupo 6
Descrição: Tubo de cobre para fim eletrico
Descrição Complementar: Tubo De Cobre Para Fim Eletrico Nome: Tubo De Cobre Para Fim Eletrico
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 758,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: -



12/05/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1035031&acao=A&tipo=t 11/11

Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:57 Item cancelado no julgamento. Motivo: a empresa não se manifestou.

 
Item: 25 - Grupo 6
Descrição: Cabo
Descrição Complementar: Cabo Aplicação: P/ Tens E Tens/Fes , Tipo Conexão: Conectores Din
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 339,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:06:57 Item cancelado no julgamento. Motivo: a empresa não se manifestou.

 
Item: 26
Descrição: Armário aço
Descrição Complementar: Armário Aço Acabamento Superficial: Pintado , Cor: Azul , Quantidade Prateleiras: 3 UN, Altura: 2 M, Largura: 1 M, Profundidade: 450 MM,
Material: Aço Carbono , Aplicação: Materiais Corrosivos
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12.892,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 12/05/2022 10:08:01 Item cancelado no julgamento. Motivo: A empresa não se manifestou.

Fim do documento


